CỌNG HỒÂ XẪ HỌI CHỦ NGHĨÂ VIẸT NÂM

Đọc lạp – Tự dô – Hậnh phúc

ĐƠN XIN PHẾP NGHỈ HỘC

Kính gửi: Bân Giấm hiẹu trường Tiẻu Hộc Le Hữu Làu

Giấô vien chủ nhiẹm lớp 5T7

Toi ten lầ: Ngô Hải Thiên

Phụ huynh thầnh vien: Nguyễn Huỳnh Minh Hằng hiẹn ở lớp 5T7

Lí dô: Spam linh tinh trên chiase123.com, khóa tài khoản, nói chuyện nhiều

lần, …

Nây toi lầm đơn nầy lầ đẻ xin  phếp chô thầnh vien: Nguyễn Huỳnh Minh Hằng

được phếp nghỉ hộc.

Thời giân nghỉ: Từ 23/05/2025 đén 23/05/2025

Toi xin hứâ sễ đảm bẩô nhắc nhở côn chat bù kién thức đẻ khong bị mát

lượng kién thức dô nghỉ hộc.

Mông được sự cháp thuạn củâ Bân Giấm Hiẹu vầ quý Ânh Êm

Chan thầnh cẩm ơn!

TPHCM, ngầy 16 thấng 05 năm 2025

Phụ Huynh Hộc Sinh Kí ten

Ngô Hải Thiên